
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від  19.10.2023                                                                            № 11
с. Миколаївка
Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту  
Миколаївської сільської ради Сумського району на 2023-2024 роки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на
виконання доручення Прем'єр-міністра України від 10.06.2022 № 14529/0/1-22
стосовно створення безпечних умов перебування у закладах освіти дітей, учнів,
студентів і працівників з урахуванням збройної агресії російської федерації,  з
метою покращення матеріальної бази в закладах освіти громади, сільська рада
вирішила: 

1. Внести  зміни  до  Програми  розвитку  фізичної  культури  та  спорту
Миколаївської сільської ради Сумського району на 2023-2024 роки, а саме:
збільшити на 440 000 грн орієнтовні обсяги фінансування на 2023 рік у п.1
розділу  ІІІ  «Поліпшення  матеріально-технічного,  фінансового,  науково-
методичного,  медичного,  інформаційного  забезпечення  сфери  фізичної
культури і спорту», змінивши загальний обсяг Програми з 4 390 000 грн на
4 830 000 грн (нова редакція Програми додається).

2. Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  постійну  комісія  із
соціальних питань, забезпечення законності та правопорядку, депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 19.10.2023 № 11




